- (11<sup>a</sup>r) Nachtrag zu Lib. 1, cap. 10, durchgestrichen. Inc. mut.: ] *non omnino sunt certe pronuncciationes neque vite neque mortis. Curacio rectificetur aer ...* – Expl. mut.: ... *de corde cervi 3. I misceantur* [ Am oberen Blattrand Notiz von anderer Hand: *Nichil vacat.*
- (11<sup>a</sup>v) Ergänzung zu cap. 11 (einzufügen Bl. 12v, Z. 5). Inc.: *Curacio. Aut enim intendimus sudorem provocare aut auferre ...* – Expl.: ... *dyafori sicut narrat Galienus etc.*
- (12r) Lib. 1, cap. 11–31.
- (18v) leer bis auf Nachtrag zu Lib. 1, cap. 18.
- (35<sup>a</sup>r–35<sup>b</sup>r) nur Rahmung.
- (35<sup>b</sup>v) Kapitelübersicht zu Lib. 2. – (36r) Lib. 2.
- (64v–64<sup>r</sup>) nur Rahmung.
- (64<sup>v</sup>) Kapitelübersicht zu Lib. 3. – (65r) Lib. 3.
- (83<sup>a</sup>v) Kapitelübersicht zu Lib. 4. – (84r) Lib. 4, cap. 1–5 sowie 11–13 (in der Hs. als 10–12 angeführt).
- (95v–95<sup>a</sup>r) nur Rahmung.
- (95<sup>a</sup>v) Kapitelübersicht zu Lib. 5. – (96r) Lib. 5.
- (121v–121<sup>a</sup>r) nur Rahmung.
- (121<sup>a</sup>v) Kapitelübersicht zu Lib. 6. – (122r) Lib. 6.
- (139<sup>a</sup>r) nur Rahmung.
- (139<sup>a</sup>v) Kapitelübersicht zu Lib. 7. – (140r) Lib. 7, cap. 1–20, unvollständig. (154v) Expl. mut.: ... *et si corpus est mundificatum tanto melius etc.* [ (Textverlust: Bl. 155 fehlt, s. bei B). (156r–v) Cap. 21, unvollständig, bricht nach dem vorletzten Rezept ab. Expl. mut.: ... *vel conficiantur cum melle et zuccharo* (andere Tinte:) *etc.* [ (Textverlust: Bl. 157–158 fehlen, s. bei B)
- (159r–166r) Lib. 4, cap. 6–10.
- Lit.: L. E. Demaitre, Doctor Bernard de Gordon: Professor and practitioner (*Pontifical Institute of Medieval Studies, Studies and Texts* 51). Toronto 1980.
- (166v–170v) nur Rahmung.
- (171r–194v) leer.
- 3 (195r–211r) TRACTATUS DE FEBRIBUS.  
 (195r–202r) Inc.: [F]ebris secundum Avicennam quarto canonis in principio est calor extraneus accensus in corde et ab eo procedens mediantibus spiritu et sanguine ... Et talis calor extraneus quandoque est in spiritibus, quandoque in humoribus ... – Expl.: ... *sed est magis tristis et magis timidus.*  
 (202v) nur Rahmung.  
 (203r–211r) Inc.: [C]um de febribus flegmaticis iam tractandum est. Primo videndum est ... – Expl.: ... *et sparagi. Et hec de cura flegmatice, a flegmate pontico provenientis. Laus Deo.*  
 (211v) leer.
- 4 (212r–215r) TRACTATUS DE ASMATE.  
 Tit.: *De asmate.* – Inc.: *Asma ut dicit Avicenna est egritudo pulmonis cum qua paciens non invenit excusacionem ab anhelitu ... Et Rasis addit tussim et quod leditur ex iacendo ...* – Expl.: ... *ficibus siccis pressis et ysopo et ca. ve. etc.*
- 5 (215v–216v) Nachtrag zu BERNARDUS DE GORDONIO: *Practica seu Lilium medicinae*, Lib. 3, cap. 16.  
 Inc.: *Reuma est fluxus humorum ad partes subiectas. Reumatis autem tres species ab autoribus distinguntur ...* – Expl.: ... *in passionibus pectoralium ad preservandum ne materia vadat ad pectus.*  
 (217r–v) nur Rahmung.